e
e
6.

CARGO: 102 Manobrista

Inscrigéo Nome do Candidato
65.52796/5 ANDRE DE OLIVEIRA TORRES
65.51690/9 = BRUNO DE ABREU CORREIA
65.53313/8 ' JOSE SANDRO DA SILVA COSTA
65.51280/5 DANIEL FRANCA ALMEIDA
65.53318/0 ° MARCUS VINICIUS FEVEREIRO LEITE
65.53527/8  ELVIS MARCOS SIQUEIRA DA COSTA
65.50924/6 = CARLOS YOSHIKAZU CHIBA
65.00040/7 ' SERGIO LUIS DA SILVA
65.51490/0 = ANDRE GOMES DE CASTRO BARCZAK
65.52185/6 = MARCELO PEREIRA JULIO
65.51036/7 = LUCIANO AGOSTINHO DAVID
65.51734/6 = EMERSON APARECIDO BRANCO
65.52794/2 ' HERCULES MARQUES DE CARVALHO
65.52196/8 ' FAGNER MULLER DE OLIVEIRA
65.52067/3 ' ALEXANDRE DOS SANTOS BISPO
65.52426/3 = ALEXSANDRO MONTINO DA SILVA
65.53633/2  LEONARDO AUGUSTO TONIOLI KRONEMBERGER
65.53619/0  MANOEL VASSELUCCI FRANCISCO
65.51147/3  EDVALDO MANOEL MOREIRA
65.52364/8 = CELSO MELO DOS SANTOS
65.52410/0 ' RONALDO GASPARINO GOES
65.53263/0 ' RICARDO LIMA VENANCIO
65.53636/1  VALTER AUGUSTO KRONEMBERGER FILHO
65.51688/4 MAIKEL ROBERTO SANTOS DE SA
65.52248/8 ' JOAQUIM MUNIZ MORAES
65.51252/1 WILLIAM MATOS SANTANA
65.52004/1 1 ANGELO MAXIMO DE FREITAS
65.50902/2 ' ROGERIO VEQUI DE LIRA
65.53577/5  BENEDITO CALVO RUBIO
65.52338/7 ' MARCELINO PEREIRA RESENDE
65.00023/5 SEBASTIAO SATURNINO DA COSTA
65.53524/9 | FLORISBAL PAES
65.00012/3 ' WALTER LUIZ DE ANDRADE
65.52262/0 . CLAYTON DONIZETI VIANA
65.50971/4 | I1SAIAS FERNANDO CASSEMIRO
65.00084/4 ' ALONSO MARTINS PINHEIRO NETO
65.51649/9 EDUARDO SALOMAO PEREIRA
65.52683/6 ' OSNI AIRES FERNANDES
65.51685/5 ' LUIS RICARDO BALESTRA
65.52704/3 ' AIRTON BATISTA DARIS
65.53235/7 | ERICK RESENDE SANTOS
65.53638/4 ADILSON COSTA DE SOUZA
65.52382/6 ~ JOAO FRANCISCO AZEVEDO FARIAS
65.52355/9 | EDVALDO DE LIMA
65.53662/2 ' JOSE DUARTE BATISTA
65.51150/4 SERGIO DOUGLAS MANCUSO
QUAbﬁiX Organizadora do Evento

Média
81,00
76,00
75,00
73,00
72,00
71,00
71,00
69,00
68,00
67,00
64,00
63,00
62,00
62,00
62,00
62,00
61,00
60,00
59,00
59,00
58,00
58,00
57,00
57,00
56,00
56,00
54,00
54,00
54,00
54,00
53,00
53,00
53,00
52,00
51,00
51,00
51,00
49,00
48,00
48,00
48,00
48,00
46,00
45,00
42,00
42,00

Classificacédo
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Responsabilicad Social Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Conselho Regional de Biomedicina da 12 Regido - Sao Paulo
Concurso Publico N°01/2008
RESULTADO DEFINITIVO
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RESULTADO DEFINITIVO

@@;5 Concurso Publico N°01/2008

CARGO: 102 Manobrista

Inscrigdo
65.52474/8
65.52637/4
65.51241/0
65.51683/2
65.53445/1
65.53295/0
65.53548/5
65.00062/0

Nome do Candidato
ANDERSON MUNIZ
ROGERIO LOPES
ARIOVALDO DE ALMEIDA SENNA JUNIOR
DOUGLAS ALVES CEVADA
EDENILSON ROSA MARTINS
MARCELO FERREIRA DA SILVA
ADRIANO DA CRUZ SIMOES
CICERO PAULO DA SILVA

Instituto w

Organizadora do Evento
QUADRIX

Responsabilidade Social

Média
42,00
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Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Classificacédo
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